



**Městská
část
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10
Odbor majetkoprávní**

Váš dopis zn.:

Naše značka: P10-183741/2021

Vyřizuje linka: Petřinová

V Praze dne: 19. 4. 2021



Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní, obdržel dne 25. 3. 2021 žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

„Vážení,

velmi děkuji za zaslání informace, ale já jsem požadovala kompletní informaci. Žádám tímto o zaslání kompletních nabídek všech oslovených dodavatelů, které byly podány na stavební práce Přestavba MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2a/1529 - přístavba 2 pavilonů.

Informaci žádám poskytnout v elektronické podobě přes emailovou adresu a to prosím v zákonné lhůtě 15 dní ode dne přijetí této žádosti.

Děkuji, s pozdravem.“

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám poskytujeme předmětné informace ve formě **textu tohoto přípisu a jeho příloh č. 1 až 6, na datovém nosiči CD, které zasíláme na adresu Vašeho trvalého pobytu.**

Původní lhůta pro vyřízení žádosti byla stanovena dle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ do 9. 4. 2021. Vzhledem k tomu, že pro vyřízení žádosti bylo třeba konzultace s ostatními odbory Úřadu městské části Praha 10, které mají závažný zájem na rozhodnutí o žádosti, zejména s odborem kontroly a komunikace, který v podmínkách zdejšího úřadu poskytuje metodickou pomoc v rámci vyřizování žádostí o poskytnutí informací dle InfZ, povinný subjekt podle § 14 odst. 7 písm. c) InfZ přípisem č. j. P10-156310/2021 ze dne 1. 4. 2021 prodloužil lhůtu o 10 dní, tj. do **19. 4. 2021.**

Dle ustanovení § 4a odst. 3 InfZ, pokud způsob poskytnutí informace by pro povinný subjekt představoval nepřiměřenou zátěž, vyhoví povinný subjekt žádosti tím, že poskytne informaci jiným způsobem umožňujícím její účinné využití žadatelem. Dle § 4a odst. 1 InfZ poslední věta, pokud je to možné s přihlédnutím k povaze podané žádosti a způsobu záznamu požadované informace, poskytne povinný subjekt informaci v elektronické podobě. Vzhledem k rozsahu zasílaných informací (cca 109 MB) byl zvolen náhradní způsob doručení požadovaných informací. Elektronická forma příloh byla jejich zasláním na CD zachována.

Souběžně s těmito informacemi Vám zasíláme rozhodnutí o odmítnutí části žádosti z důvodu ochrany osobních údajů fyzických osob (§ 8a odst. 1 InfZ ve spojení sčl. 6 odst. 1 obecného nařízení o ochraně osobních údajů) na adresu trvalého pobytu.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10. Vzhledem k mimořádnému rozsahu poskytovaných příloh však zveřejňujeme v souladu s ustanovením § 5 odst. 3 InfZ, pouze tuto doprovodnou informaci vyjadřující obsah poskytnuté informace.

Ing. Filip Koucký
vedoucí odboru majetkoprávního
„podepsáno elektronicky“

„otisk razítka“

Přílohy:

1. Nabídka společnosti VISTORIA CZ a.s.
2. Nabídka společnosti Auböck s.r.o.
3. Nabídka společnosti SAMSON PRAHA, spol. s r.o.
4. Nabídka společnosti AVERS, spol. s r.o.
5. Nabídka společnosti DEREZA, společnost s ručením omezeným
6. Nabídka společnosti Stavební společnost Jaroslav Oršuliak, a.s.

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093123
fax: +420
<http://www.praha10.cz>
e-mail: posta@praha10.cz